
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН а

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КАРАР
№ /З У ?’

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района от 29.05.2023 № 524 «Об 
утверждении программы развития личных подсобных 
хозяйств в Нурлатском муниципальном районе 
Республики Татарстан на 2023-2025 год».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 29.12.2006 №  264-ФЗ «О развитии сельского хозяйства», 
Федеральным законом от 24.07.2007 №  209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации», Исполнительный комитет 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в программу развития личных подсобных хозяйств в 
Нурлатском муниципальном районе Республики Татарстан на 2023-2025 годы, 
утвержденную постановлением Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 29.05.2023 № 524 «Об 
утверждении программы развития личных подсобных хозяйств в Нурлатском 
муниципальном районе Республики Татарстан на 2023-2025 год» следующие 
изменения:

__ 1.1. Источники финансирования изложить в следующей редакции:
Источники
финансирования

Общий объем финансирования программы за счет 
средств бюджета Нурлатского муниципального района 
составляет 3млн.374 тыс.рублей, в том числе: 2023 год - 
1 млн.374 тыс.рублей;
2024 год-1,0 млн.рублей;
2025 год-1,0 млн.рублей.

1.2. Пункт 3 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«3. Заседания комиссии н р о в ^ я ^ ^ ^ а  раза в год.».

2. Контроль за исполнен и постановления возложить на
заместителя руководителя ^ с п о л щ т е л ь й щ )  комитета Нурлатского 
муниципального района по эконс

И.о. руководителя А.К. Габдуллин


